GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

 1/2

EDITAL N. 194/2019/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial proferida

nos autos do Processo n. 7000922-12.2019.8.22.0019, constante dos autos do Processo Administrativo SEI n. 0031.414964/2019-92, retifica a homologação do Resultado

Final Processo Seletivo Simplificado SEDUC Professor Classe “C”, regido pelo Edital n. 31/2019/SEGEP-GCP, publicada através do Edital n. 48/2019/SEGEP-GCP, em

referência a vaga de do cargo de Professor Classe “C” - 40 H - Matemática - Machadinho do Oeste/Extensões, passando a vigorar conforme a seguir:

CRE INSCRIÇÃO CPF NOME PCD VAGA

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

/Á
R

E
A

E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

.

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

/Á
R

E
A

 A
F

IM
.

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

/S
T

R
IC

T
O

S
E

N
S

U
 D

O
U

T
O

R
A

D
O

.

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

/S
T

R
IC

T
O

S
E

N
S

U
 M

E
S

T
R

A
D

O
.

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

 L
A

T
O

S
E

N
S

U
 E

S
P

E
C

IA
L

IZ
A

Ç
Ã

O
.

2

(d
o

is
)

c
u

rs
o

s

T
O

T
A

L

C
L

A
S

.

MACHADINHO DO OESTE 001397 76636062215 SORAIA JARDIM DE SOUZA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0   1,5 1,5 13,0 1º

MACHADINHO DO OESTE 002332 06290717804 VALDIR RIBEIRO N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0    1,5 11,5 2º

MACHADINHO DO OESTE 004141 13242222806 MARCELO MARTINS FARIAS N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0    1,5 11,5 3º

MACHADINHO DO OESTE 006716 72924047234 MARIA JOSé BARBOSA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0    1,5 11,5 4º

MACHADINHO DO OESTE 004358 86173952220 VALQUIRIA HOMEN DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0    1,5 11,5 5º

MACHADINHO DO OESTE 003113 01024286207 EDIANY NEPOMUCENO FELBERG DE OLIVEIRA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0    1,5 11,5 6º

MACHADINHO DO OESTE 002739 02028487283 MôNICA CRISTINA PEREIRA SOARES DE SOUZA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0    1,5 11,5 7º

MACHADINHO DO OESTE 006018 01475378270 CHEILA PRISCILA BRUCH NEGREIRO N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0    1,5 11,5 8º

MACHADINHO DO OESTE 005064 56233191220 ADELCI ALVES TEODORO N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 9º

MACHADINHO DO OESTE 002530 68314337234 SUZANA RODRIGUES DE FREITAS N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 10º

MACHADINHO DO OESTE 008015 69038368291 VALMIR JOSE DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 11º

MACHADINHO DO OESTE 003333 85261440220 ELISANGELA TEIXEIRA BATISTA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 12º

MACHADINHO DO OESTE 005063 83431837204 DANDARIA RIBEIRO DOS SANTOS MOURA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 13º

MACHADINHO DO OESTE 004804 96385308200 SERGIO ANDRE CARDOSO DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 14º

MACHADINHO DO OESTE 005006 01147604207 SIDINEI RODRIGUES MARINHO N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 15º

MACHADINHO DO OESTE 000442 01994975164 IRINEU VALIM MOREIRA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 16º

MACHADINHO DO OESTE 005965 99802724220 ROSANGELA EBê DE OLIVEIRA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 17º

MACHADINHO DO OESTE 000720 00834480204 LEIDIANE BROSEGHINI VAGNER N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 18º

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

 2/2

CRE INSCRIÇÃO CPF NOME PCD VAGA

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

/Á
R

E
A

E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

.

L
IC

E
N

C
IA

T
U

R
A

/Á
R

E
A

 A
F

IM
.

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

/S
T

R
IC

T
O

S
E

N
S

U
 D

O
U

T
O

R
A

D
O

.

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

/S
T

R
IC

T
O

S
E

N
S

U
 M

E
S

T
R

A
D

O
.

P
Ó

S
-G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

 L
A

T
O

S
E

N
S

U
 E

S
P

E
C

IA
L

IZ
A

Ç
Ã

O
.

2

(d
o

is
)

c
u

rs
o

s

T
O

T
A

L

C
L

A
S

.

MACHADINHO DO OESTE 002619 01602473226 REGINALDO CAETANO PAIXãO N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 19º

MACHADINHO DO OESTE 006947 00816365202 ROBYSTHANIA VIEIRA DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 20º

MACHADINHO DO OESTE 001063 02664563246 FERNANDA PRISCILA PEREIRA ANDRELI N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 21º

MACHADINHO DO OESTE 006325 02812599251 JOZILENE MORAES SEVERINO N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 22º

MACHADINHO DO OESTE 003654 02576949274 VINICIUS BORGES SANT'ANA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 23º

MACHADINHO DO OESTE 001074 01539530205 DIOLVANE SOARES PEREIRA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 24º

MACHADINHO DO OESTE 005438 03067490258 ABEL PEREIRA PINTO N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 25º

MACHADINHO DO OESTE 002213 03167084294 GUSTAVO TARGA PEREIRA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 26º

MACHADINHO DO OESTE 000910 01560858281 DANIELE DE SOUSA PEREIRA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 27º

MACHADINHO DO OESTE 001615 02697353216 TAYNA SANTANA DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 28º

MACHADINHO DO OESTE 005711 03183865262 SAMARA AMORIM DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C - 40 H - MATEMÁTICA - Machadinho do Oeste/Extensões 10,0     10,0 29º

Porto Velho – RO, 7 de outubro de 2019.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas